[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН КОМСОМОЛЬСКИ ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______20___г                                                                                   №

с. Комсомольское
Об отмене постановления главы администрации сельского поселения         от 14 мая 2020 г. № 06 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Комсомольского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 31 декабря 2014 года № 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Отменить постановление главы администрации Комсомольского сельского поселения от 14 мая 2020 г. № 06 «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Комсомольского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации Комсомольского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                                  Л.Х.Гериханова